



## 8 unveredelt; naturfarben Sechskantmuttern DIN 6923

DIN 6923 8 Sechskantmuttern mit Flansch

- Norm 6923
- Werkstoff 8
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

8 unveredelt; naturfarben Sechskantmuttern DIN 6923	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M4	4 mm	8	unveredelt; naturfarben	63,25 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
M5	5 mm	8	unveredelt; naturfarben	71,13 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M6	6 mm	8	unveredelt; naturfarben	91,50 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
M8	8 mm	8	unveredelt; naturfarben	131,25 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
M10	10 mm	8	unveredelt; naturfarben	123,69 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,25 € / Stück
M12	12 mm	8	unveredelt; naturfarben	87,31 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,35 € / Stück
M16	16 mm	8	unveredelt; naturfarben	55,24 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,10 € / Stück
M20	20 mm	8	unveredelt; naturfarben	92,27 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,85 € / Stück